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TAPER  WASHERS	 TAPER  NUTS  SQUARE  NUTS  &  WASHERS

錐度墊圈/錐度螺帽/方形螺帽・墊圈
 CAD資料夾名稱：34_Screws  CAD資料夾名稱：34_Screws

Q�錐度墊圈

M材  質 SS400
S表面處理 鍍白鋅（三價）

Q�錐度螺帽
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ZTQ（方型） ZTQM（圓型）

型式 角度 
@ D 角度3°角度5°角度8°d

NT$ 基準 
單價

NT$ 折扣 
單價

Type M（粗螺紋） ｔ1 ｔ2 ｔ1 ｔ2 ｔ1 ｔ2 1～49 PCS 50～100 PCS

ZTN

6

3

5

8

16 5 5.8 5 6.4 5 7.2 7

8 18 6.5 7.4 6.5 8.1 6.5 9 9

10 22 8 9.2 8 9.9 8 11.1 11

12 26 10 11.3 10 12.2 10 13.5 13

16 32 13 14.7 13 15.8 13 17.5 17

型式 角度 
@

d D
角度3° 角度5° 角度8°

ZTQ ZTQM
NT$基準單價 NT$折扣單價 NT$基準單價 NT$折扣單價

Type No. ｔ1 ｔ2 ｔ1 ｔ2 ｔ1 ｔ2 1～49 pcs 50～200 pcs 1～49 pcs 50～100 pcs

ZTQ
ZTQM

6

3

5

8

7 16 1.2
2

1.6
3

1.7
4

8 9 18 1.1 1.4 1.5

10 11 22 1.8
3

2
4

1.9 5

12 14 26 1.6 1.7 2.3 6

16 18 32 3.3
5

3.2
6

3.5 8

20 21 40 2.9 2.5 3.4 9

24 27 52 3.3 6 3.5 8 3.7 11

Order
訂購範例

型式 － @

ZTQ6 － 5

Type M材質 S表面處理
ZTQ SS400 鍍白鋅（三價）
ZTQM S45C 三價鉻酸鹽

Delivery
出貨日

Price
價格

Price
價格

Delivery
出貨日

Price
價格

Price
價格

Delivery
出貨日

Delivery
出貨日

Order
訂購範例

型式 － A － P

FK2TS10 － A25 － P15

Order
訂購範例

型式 － A － P － D

FK2T16
FK2WS25

－
－

A40
A50

－
－

P25
P20 － D7

B
NT$基準單價

A30～50 A51～100 A101～150 A151～200
6 FK2TS

10 FK2TS

16
FK2T
FK2TB
FK2TS

22
FK2T
FK2TB
FK2TS

25
FK2T
FK2TB
FK2TS

38
FK2T
FK2TB
FK2TS

B
NT$基準單價

A30～50 A51～100 A101～150 A151～200
6 FK2WS

10 FK2WS

16
FK2W
FK2WB
FK2WS

22
FK2W
FK2WB
FK2WS

25
FK2W
FK2WB
FK2WS

38
FK2W
FK2WB
FK2WS

Q方形螺帽
6.3 

T 

M 

L 
 0  
-0.2

 0
   

-0
.2

B 

6.3
 

4-C1以下

NSQ

S表面處理 鍍白鋅（三價）M材  質 SS400

Order
訂購範例

型式

NSQ8

E超過表中最大數量時請至WOS確認。

型式
L B T

NT$基準單價 NT$折扣單價

Type M（粗螺紋） 1～49 pcs 50～500 pcs

NSQ

4 7 7 3.2

5 8 8 4

6 16 10 4.5

8 42 15.5 6

Order
訂購範例

型式 － A － P － D

FKW16 － A20 － P10 － D7

Type
M材質 S表面處理

螺帽 墊圈

FKT FKW S45CD －
FKTB FKWB S45CD 染黑處理

FKTS FKWS SUS304 －

Q�方形螺帽・墊圈 
ー全長指定1孔型ー
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型式 指定單位1mm 指定單位0.5mm M 
（粗螺紋） T

NT$基準單價
Type B A P FKT FKTB FKTS

螺帽

FKT
FKTB
FKTS

16

16～50 M/2＋2≦P≦A－M/2－2

6 6
22 8 6
25 10 9
38 12 10

型式 指定單位1mm 指定單位0.5mm D 
選擇

NT$基準單價
Type B A P FKW FKWB FKWS

墊圈

FKW
FKWB
FKWS

16

16～50 D/2＋2≦P≦A－D/2－2

7 9
22 7 9
25 7 9 11 14
38 7 9 11 14

型式 指定單位1mm M 
（粗螺紋） T

Type B A P

螺帽

FK2T
FK2TB
FK2TS

6

30～200 2M≦P≦Aー2M

3 2

10 3 3

16 6 6

22 8 6

25 10 9

38 12 10

型式 指定單位1mm D 
選擇 T

Type B A P

墊圈

FK2W
FK2WB
FK2WS

6

30～200 2D≦P≦Aー2D

4 2

10 4 6 3

16 7 9 6

22 7 9 6

25 7 9 11 14 6

38 7 9 11 14 6

型式
A P M T

NT$基準單價 NT$折扣單價
Type B 1～4 pcs 5～9 pcs 10～49 pcs 50～200 pcs

螺帽 

FK2TS

10

25 15 2 3

30 20 3 3

35 25 3 3

50 40 3 3

16

30 15 6 6

40 20 6 6

50 30 6 6

60 40 6 6

120 100 6 6

Q�方形螺帽・墊圈 
ー2孔型ー

Type
M材質 S表面處理

螺帽 墊圈

FK2T FK2W S45CD －
FK2TB FK2WB S45CD 染黑處理

FK2TS FK2WS SUS304 －
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Delivery
出貨日

Price
價格




